Secretaria de Administração e Finanças – PMJF/PI 

CNPJ nº 06.554.786/0001-75 

Empresa/Selecionada: CENTRO DE DIREITO PÚBLICO SERVIÇOS, 

ARBITRAGEM E TREINAMENTO LTDA 

CNPJ nº 02.989.296/0001-40 

Fundamento Legal: Inciso II, Art. 74 LF nº 14.133/2021 

Valor/Módulo: R$ 15.000,00 (quinze Mil reais) 

Natureza/Serviços: Inadiável 

Informações: UL/SAF – PMJF/PI